ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

___________________________________________________________________________
Av. Senador Leite Neto, n°. 87– Fone 3316-1195/1234 – CEP 49.890-000 – Nossa Senhora de Lourdes – Sergipe

C.N.P.J. 14.531.114/0001-72

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2021 -FMAS

O Secretário Municipal de Assistência Social do Município de Nossa Senhora de Lourdes, em
atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, Impessoalidade,
Moralidade, Probidade Administrativa, Publicidade e Eficiência, torna público, para
conhecimento de todos, a REVOGAÇÃO do procedimento licitatório acima especificado, por
parte do Exmo. Sr. Secretário, mediante informações a seguir:
Objeto: Fornecimento IMEDIATO de Peixes In natura para distribuição gratuita durante a
Semana Santa;
MOTIVO: Por razões de interesse público, fato que afeta diretamente as questões financeiras
do município.
Ante o exposto, fica revogado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos interessados,
na forma do art. 49, §3° c/c art. 109, I, “c” e §1°, todos da Lei n° 8.666/93, esclarecendo que
quaisquer informações complementares estarão à disposição na sala da Comissão Permanente
de Licitação, situada à Av. Senador Leite Neto, n°. 80, Centro, Nossa Senhora de Lourdes/Se,
Comunicação/Contatos: (79) 3316-1195/1234. E-mail: municipiodelourdes@outlook.com.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 26 de Março de 2021.

RICARDO DE SANTANA MARQUES
Secretário Municipal de Assistência Social